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Tisztelt Elnök Asszony!

„Közös ügy a környezetvédelem?" címmel a Házszabály 90. §-a alapján kérdést
kívánok benyújtani Dr. Persányi Miklós Környezetvédelmi és Vízügyi miniszterhez.
A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A mellékelt levéllel keresett meg Takács Magdolna és megoldást szeretne találni a súlyos
környezeti problémájára . Megértéssel fogadtam, amiért haragszik a törvényalkotókra, mert
szépen tudunk beszélni a környezetvédelem fontosságáról, de ennek semmi gyakorlati
megvalósulásával nem lehet találkozni .

Jó példa erre ez az eset is, hiába szép elvek és törvény, ha súlyos légszennyezéstől
szenvednek emberek, és a hivatalosok ezért semmit nem tesznek .

Tisztelettel kérem Önt, hogy a felvetett problémákat és kérdéseket szíveskedjen
kivizsgáltatni és az ott élők számára megoldást találni .

Várom megtisztelő válaszát .

Írásbeli kérdés



Mellékl~sk

	

Oldal .

Dr. PAP JÁNOS
Parlamenti Képviselő & részére

FIDESZ Magyar Polgári Szövetség

ORSZÁGGYÜLÉSI IRODAHÁZ

Budapest 1358
Széchenyi Rkp 19

Tisztelt Képviselő Ur

Alulirott Takács Magdolna,a fenti címen található lakos,állandő

nezoje,a ragagyar Köztársaság Parlamentjében lezajló ! ÉRDEKES SHOW Mii-
49

SORNAK 1 minden időben ! és árában !
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GYOZZENEK ! A T-KÉPVISF,YT,O URAK.

Takács Magdolna

Szent István,u.4o

Veszprém 8200

2004, 6,

Ph. 88-325 343

Tisztelettel arról értesiteném,hogy 2004,5 .4 e a Parlamentben
tett felszólalásra alkalmával ! Igazából nem vagyok képes megérteni,

hogy miről i° beszélt ! EZÉRT ~.MGKÉRIvÉM HOGY AM NYIBIN LM-IETSÉ'GES,

MAGYARÁZATTAL SZOLGÁLNI SZIVESKEDJÉ .

Ha nem tévedek ! arról volt szá ! hogy ALKOTMÁNYOS JOG ! A MA-

GYAR KÖZTÁRSASÁGBAN !

A TISZTA LEVEGŐHÖZ VALÓ JOG ! AMIBE BELE FOGLALTATIK A LEVE-
GÖNK TISZTASÁGA IS !

Elhangzottak ! külömböző kijelentések ! mint pl .A KÖRNYEZET
VÉDELEM ORSZÁGOS ÜGY ! EGY JÓL MÜKÖDŐ DEMOKRÁCIÁBAN ! VALAIVIENNYIÖNK

KÖZÖS ÜGYE

IRTA ÉS MONTA ! GUSZTUS PÉTER, SZDSZ-es képviselő Ur !

Röpködtek a levegőben ! olyan adatok ! amikkel kapcsolatosan nagyon

sok ! EBBEN A DEMOKRATIKUS JOGÁLAMBAN ÉLŐ ÁLLAMPOLGÁRT ! VAGY CSAK

ÜGYNEVEZETT BETOLAKODÓT !

MIIT AMILYEN ÉN I S VAGYOK ! VALAMILYEN FORMÁBAN, MEG KET,L JE

TETTr,IKKEL ! ÉS NEM MELUBESZÉLÉSSI ! ÁLTATVA AZ ITT L 0

BÁRMILYEN ÁLLAMPOLGÁRT !
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Ugyanis ! magán véleményem szerint

EGY SZÓ ELTÉRÉS KIVÉTW,ÉVEL ! !

A KÖ, TYEZET VÉDD"I,EM KÖZÖS ÜGY KELL tTE LBG= ! ! !

Onnek loo% ban igaza van !

Kihangsúlyozom, HOGY KELLENE !!!r mivel EZT A KÖZÖS ÜGYET 1 NEM PáRTB U



TET !!!!1 A KÁLYHÁJUKBAN,VAGY KAZÁNJUKBAN PAKOLYÁK 1!!111!
EZ A GYILKOS GAZ IES KOROM ! TERMESZETFSEN I

NEK KÁROS AZ

	

EGÉSZSÉGRE Ir1!!

	

ÉS NEM BIRTOK HÁBORITÁS !1.1!!!!

SZIVJUK !1 / HA BIRJUK I_ / NYUGODTAN 1

HOVATARTOZÁS ALAPJÁN ! KELLENE KEZELNI I

A meglévő ÖNKORMÁNYZATI KISKIRÁLYSÁGOKBAN I MINT PL VESZPRÉM

VÁROSBAN I
A T-Jeg zőasszony,és a Polgármester számára, ALKOTMÁYBAN BIZTOSI-

TOTT' JOG, NPMT&EZIK 1- AZ ITT É ( 'KETTŐSOK SZÁBIIÁRA HH. 1 r r !

Ismeretségbe ! Barátságba I rokonságba 1 kellene esni a T-jt'~SLP4F..N

vezetőséggel ! ahoz hogy AZ ALKOTMÁNYBAN BIZTOSITOTT JOGOKAT MEGKAPHAS-
SÁK 1 A KETTŐSÖK IS I N FM CSAK AZ EGGYESEK !!!!!

Eggyes házak tulajdonosaival szemhang a Veszprémi Jegyzőasszony

NEM TALÁLJA A PT-KÖNYVBEN A BIRTOK HÁBORITÁS TÖRVÉNYÉT !!I

1999 ben sem találta ! írásban közölve velem 1 HOGY AZ IDE CSA-

TOLT KÉPEKEN LÁTHATÓ I
MINDEN EGÉSZSÉGRE KÁROS GÁZZAL.TELITETT' M.!!! LEVEGŐ,ami k©d

formályában lepi el TÉLVIZ IDEJÉN I ugy 8 szor lo szer naponta a telkein-

ket ! kb 20-25 percig minden esetben: 1 amikor ezeknek a házaknak a tulaj-

donossai 1 A TÜZÉP TELEPEKEN VÁSÁROLT 1 .
LENGYEL ORSZÁGBÓL ! IMPORTÁLT I. BARNA SZÉNNEK NEVEZETT SZFMF,..

Veszprémben az itt leirt farmában működik a KÖZÖS ÜGYüNK !I!!!

Ha egy polgár kitartóan ero"szakos ! és nem ad hitelt a vezetők
szavának !

/ egyszóval NEM VÁLALJA AZT ! HOGY HÜLYÉNEK NÉZZÉK 1 /
Mindent felhasznál a helyi vezetőség arra,hogy a saját igazát ! egy Állan

polgárral szemben bebizonyítsa ! /
Természetesen ez nem egy nehéz dolog !

Helyi Önkormányzati képviselők ! A PARLAMENTI KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTSÁG I
KÖRNYEZETVÉDELMI MINISZTEREK ! AZ ÖNKORMÁNYZAT MUNKÁJÁT PELÜGYELŐ ÁLLAM-

TITKÁROK ! VÉDI TISZTELT JEGYZŐASSZONY ÉS A POLGÁRMESTER DÖNTÉSEIT !

AZ ALKOTMÁNYBAN LEFEKTETETT !!!!! JOGOKAT.BIZTOSITÓ !!!! TÖRVÉ-

NYEKKEL.: SZEMBEN !1 .11
HIVATKOZÁSSAL ARRA,HOGY BÁRMIT IS BIZTOSIT AZ ALKOTMÁNY !

BETARTÁSÁRA 1 VAGY BETARTATÁSÁRA 1 NINCSEN JOGSZABÁLY H!! .11 .1 !
Ezért :•gazába! nem értem-!
Milyen célbol íródott az Alkotmány ????
HA IGAZÁBÓL NEM AZ ALKOTMÁNY AZ ORSZÁG ALAP TORVÉNYE !!!
A IVIAGYAR KÖZTÁRSASÁG ALKOTMÁNYÁRÓL SZÓLÓ 1949 .EVI XX.TÖRVÉNY,

I FEJEZET.
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK.
B.Paragrafus /1/ .-A Magyar Köztársaság elismeri az ember sérthe



tetlen és elidegeníthetetlen alapvető jogait,EZEK TISZTELETBEN TARTÁSA ÉS
VÉDELME AZ ÁLLAM ELSORENDÜ KÖTELESSÉGE,

17. Paragrafus,
A Magyar Köztársaság a rászorulókról kiterjedt szociális intézkedésekkel
gondoskodik.

18, Paragrafus:
A Magyar Köztársaság elismeri és érvényesíti t mindenki jogát az egész-
séges környezethez.

XI fejezet,;
60, Paragrafus /1/

A Magyar Köztársaságban MINDENKINEK JOGA VAN A GONDOLAT SZABADSÁGÁHOZ,

61., Paragrafus /1/
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁGBAN MINDENKINEK JOGA VAN A SZABAD VÉLEMENYNYILVÁNI-
TÁSRAA,TOVÁBBÁ ARRA,HOGY KÖZÉRDEKÜ ADATOKAT MEGISMERJEN,

Paragrafus
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁGBAN MINDENKINEK JOGA VAN ARRA,HOGY EGYEDÜL VAGY MÁ-
SOKKAL KÉRELMET VAGY PANASZT TERJESSZEN AZ ILLETÉKES ÁLLAMI SZER E !

7o/A,Paragra-fus /1/
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG BIZTOSITJA A TERÜLETEN TARTÓZKODÓ MINDEN SZEMÉLY

SZÁMÁRA AZ EMBERI,ILLETVE AZ ÁLLAMPOLGÁRI JOGOKAT,BÁRMEI=Y MEGKÜLÖMBÖZTE-
TÉS NÉLKÜL 1

7o/D Paragrafus
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁGTERÜLETÉN ÉLŐKNEK JOGUK VAN !IH!

A LEHETŐ LEGMAGASABB SZINTÜ TESTI ÉS LELKI EGÉSZSÉGHEZ !!!!!

7o/D Paragrafus /2/
EZT A JOGOT A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG ! A TERMÉSZETES KÖRNYEZET VÉDELMÉVEL
VALÓSITJA MEG,

Tisztelt Képviselő Úr
Valahol,valami nem stimmel ! AZ ALKOTMÁNYBAN LEFEKTETETT JOGOKAT,SEHOL rr
megtalálni nem lehet !!!!!

A Magyar Köztársaság mindenkori Belügyminisztériuma !
közösen a Környezetvédelmi Minisztériummal 1 és minden más olyan hivatali
szervei ,!!!!! akiknek szívügye kellene legyen I KÖRNYEZETÜNK ! ÉS LEVE-
GÖNK TISZTASÁGA !

FITTYET HÁNY AZ ORSZÁG ALKOTMÁNYÁRA !

A KORP,2ÁNY ! A MINDENKORI FELELÓS MINISZTÉRIUMOK SEGITSÉGÉVEL !
LASSÚ HALÁLT IMXORTÁL ! LENGYELORSZÁGBÓL !

BARNA SZÉNNEK NEVEZETT SZEMÉT PORMÁJÁBAN ! AMIT AZ ORSZÁG TÜZÉP TELEPEIN
ÁRUSITANAK,

Az importált legalább 6-d osztályú szénnek nevezett szemét ! és
szén por, minden esetben amikor a háztulajdonos kályhájába,vagy kaz~njá-
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a pakolva ezt a szemetet.! a KOJTORGÁSI IDŐ ! A BEGYULLADÁSIG ! MINIMUM

2o-25 perm !.
Az ide csatolt képek mutatják'! milyen egészségre káros levegő

lepi el I KÖDFORMÁJÁBAN A TELKEINKET I: BEHATOL AZ UJ ÉS RÉGI HÁZAK ABLA-
KAIN KERESZTÜL A LAKÁSAINKBA I

EL LEHETETLENITVE I` LÉTEZÉSÜNKET A SAJÁT HÁZAINKBAN I'!!r
A szellőztetés lukszus I ilyenkor szájra szoritott .vizes ruhával: I
loo kilométeren futc atléta gyorsasságával kell,az .ajtainkon ki be ugrálna
azért, hogy minnél kevesebbet keljen élvezni abbol a .tiszta levegőből !

amit eggyes állampolgárok kényszerítenek s házuk körül élőkre

A KORMÁNY ! ÉS AZ ÖNKORMÁNYZATI VEZETŐK KITÜNÖ DISZKRIMINÁLÓ MUNKÁT
VÉGEZNEK !!!! A FÁVAL ÉS GÁZZAL.FÜTÖ ÁLLAMPOLGÁROKKAL SZEMBEN !!! !!!

1999 novembere óta,több mint 200 oldal levelezés bizonyítja
a Veszprém Város Polgármesterének,Jegyzőjének 1 és a TÖRVÉNYHOZÓ TES-

TüLETNEK I::
AGGÓDÓ I: ÉS MEGÉRT© I AZ ALKOTMÁNYBAN FOGLALT JOGOK BETARTÁSÁN . '

ALAPULÓ ! EREDMÉNYTELELT MUNKÁJÁT I:
De miért is törődnének a helyi vezetők azzal,hogy hány Állampolgár

jogát sértik meg I ANNAK ÉRDEKÉBEN,HOGY ISMERŐSEIKNEK SZIVESSÉGET TEGYE-
NEK ! Vagy lehetséges lenne az.? hogy egy demokratikus JOGÁLLAMBAN-
LÉTEZNEK OLYAN ÁLLAMPOLGÁROK ? AKIKNEK A JOGAIT :I EGY MÁSIK ÁLLAMPOLGÁR ;
JOGAI ELÉ LEHET HELYEZNJ ????

.Igazábc l nem értem I ! ! I
A VILÁG MINDEN ORSZÁGA N I' ORVOSOK SZÁZ EZREI I ÁLLITJÁK I AZT HOGY

A KÉN DIOXIDDAL- 1 ÉS MINDEN MÁS MÉRGEZD ANYAGGAL. TELITETT FÜST GÁZ I
AMELY EGY UTOLSÓ. KATEHORIÁBAN SOROLT I BARNA SZÉNNEK NEVEZETT SZEMÉT I
ÉS ÁLTALÁBAN SZÉN ÉGETÉS KÖVETKEZTÉBEN KELETKEZETT MINDEN GÁZ !!!!!!!I

KÁROS AZ EMBERI EGÉSZSÉGRE I AZ ÁLLAT VILÁGRA I ÉS A TERMÉSZETRE I

SOHA NEM MUTATNAK TULLEPEST I W
MERÉSEK ALKALMÁVAL ! HIÁBA VISZIK EL •. A TISZTA ÁTLÁTSZÓ FOLYADÉK-

, ROZ:OTT.' !!!! .I FIOLÁKAT I
SÖTÉT SÁRGÁRA VÁLTOZVA !tr!!!t!I

AZ EREDMÉNY SOHA NEM TYNTAT TÚLLÉPÉST !!! SOHA NINCSEN A MÉRGEZŐ ANYAGA
MEGENG.WETT HATÁR FÖLÖTT I!!I!

ÓCSKA KOMMUNISTA IDŐKBŐL VISSZA MARADT TRÜKK!!!
Az emberi egeszseg nem sza

	

!
P CSAK AZ A FONTOS I HOGY EGY HELYI VEZETŐNEK ! IGAZA LEGYEN rrltl

Tisztelt Képviselő Ur•
Mikor ellenőrizték utoljára azt ? hogy mennyibe kerül :a társadalomnak
az Állampolgárok LÉGZŐSZERVI MEGBETEGEDÉSEINEK A GYÓGYITÁSA

' .± arorszá az e edüli a vilá on .! ahol MÉRÉSI EREDMÉNYEK !

Ittr
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,A széngáz belélegzése ! TÜDŐRÁKOT I LÉGCSŐHURRUTOT I ASZTMÁT OKOZ I

KEZELÉSITK SOKKAL TÖBBE KERÜL A TÁRSADALOMNAK 1!!!!!!!„

MINT 1!4EGSZÜNTETNI A LENGYEL: ORSZÁGBÓL . IMPORTÁLT ! BARNA
SZÉNNEK NEVEZETT SZEMÉT ÁRUSITÁSÁT AZ ORSZÁGBA !

A FA OLCSOBB T0INT A SZÉN ! IGY GAZDASÁGOSABB MINT AZ ESETLEG TÖBB
KALÓRIÁT ADÓ SZÉN I

A FOSTAK A GÁZZÁ EGY KÖNNYEBB GÁZ I AMI NEM TELEPSZIK LE SÚLYOS-
SÁGA KÖVETKEZTÉBEN i A TELKEINKRE I ILYEN FORMÁBAN NEM ANNYIRA KÁROS AZ
EGÉSZSE E

	

VOLT JOGSZABÁLY ! HOGY BEZÁRJÁK A MAGYAR SZÉN BÁINTYÁ.KAT I
CSINÁLJON A PARLAW T JOGSZABÁLYT ARRA IS !!!!r!!!!

HOGY I!IEGÁLLITSÁK A BARNA SZÉNNEK NEVEZETT SZEMÉT IMPORTÁLÁSÁT
ÉSÁRUSITÁSÁT! ! ! ! ! ! AZ ORSZÁGBA ! 1 1 1 1

A MAGYAR ViLASZTÓ POLGÁROK ELVÁRJÁK AZ ÁLTALUK MEGVÁLASZTOTT !
KÉPVIS ŐKTÖL ! HOGY PROBLÉMÁIKAT MEGOLDJÁK 1

~( ÉSNE LASSÚ HALÁLLAL PUSZTLTSÁK EL ŐKET L
ARRA HIVATKOZVA ! HOGY A MEGOLDÁSRA NINCSEN JOGSZABÁLY i

Nem-szükséges, orvosi diploma ahoz ! hogy bárki is ! aki az ide csatolt
képeken látható levegőt figyelmesen megnézi i tisztában jöjjön azzal !
hogy ma-a 21-dik század elején ! EUROPA SZIVÉBEN 1 ilyen levegőt ! nem
lehet.a polgárokra kényszeríteni t

Tisztelt Képviselő Úr
Tisztában vagyok azzal,hogy a képviselői BÁRSONY SZÉK KÉNYELMES !
A PARLAMII'TTBEN TÖRTÉNŐ EGYMíÉS POCSKONDÉRIÁZÁSA ÖNÖKNEK TALÁN SZÓRAKOZ-
TATATÓ I

V De egy állampolgár részére, MÁR KEZD IGAZÁBÓL UNALMASSÁ VÁLNI !!!
Szerintem f nincsen semmi szükség NEMZETI KÖRNYEZETVÉDELMI PROGRAMRA !I

TÖRVÉNYEKRE ! ÉSJOGSZABÁLYOKRA VAN SZÜKSÉG !!
T2N NI AKARÁSRA iMEGOLDÁSRA !NEM ÜRES BESZÉDRE!ÉSIGÉK EU ! !

Szerintem ! /

	

az ALKOTMÁNYBAN BIZTOSITOTT SZABAD VÉLEMÉNY
NYILVÁNITAS JOGÁN 1"az a Parlamenti képviselő ! akí nem viseli szívén
LEVEGŐNK TISZTASÁGÁNAK A PROBLÉMÁJÁT ! AKI NEM. GONDOL.ARRA,HOGY CSAK ÁT

UTAZÓK VAGYUNK EZEN A~-ÖLDÖN ! AMIT UGY KELLIiP iáGYURTK A JÖVÓ GENERÁCIÓ
RÉSZÉRE I HOGY AZ ÁTLAG ÉLETKOR NE 6:2-64 ÉV LEGYEN EBBEN AZ ORSZÁGBAN !
Az a képvis10 jobban teszi ! ha át adja.a pozícióját ! amivel a NÉP MEG-
BIZTA I MI SNAK !

OLYAN KÉPVISELŐKNEK ! AKIK NEM A PÁRTBELI HOVATARTOZÁST RÉSZESITIK
ELŐNYBE!!!!! HANEM A NÉP ! ÉS AZ ORSZÁG PROBLÉMÁIT !!!!

Tisztelt Képviselő Ur
Kérem,hogy figyelmesen nézze meg az ide csatolt képeket !

Az ezeken a képeken látható ! GYILKOS GÁZT OKÁDÓ KÉMÉNY ! A HELYI VEZE-
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TOK I ÉS A HELYI KÉMÉNYSEPRŐ VÁLLALAT IGAZGATÖJA SZERINT 1

MEGFELEL l111 MINDEN ELÖIRÁSNAK !!! ÉS JOGSZABÁLYNAK 11!!
l/ 7-8 méterre ontja gyilkos gázát a mi hálószoba ablakunktól 1!!
%/ Mivel ez_ a gyilkos kémény sokkal alacsonyabban van,mint :a mi házunk !
,/gyilkos gázza a falnak csapódik !

V A Veszprémi vezetőkkel arról tárgyalni,hogy nem kellemes egy
SZÉN GÁZZAL MEGTELT HÁLÖSZOBÁBAt ÉBREDNI 1

TELJESSEN FELESLEGES DOLOG 1 SZERINTÜK EZ AZ ITT LÁTHATÖ GÁZ
EGÉSZSÉGÜNKRE NEM KÁROS 1
Csupán akkor lesz káros ! amikor felajáljuk hogy NÉHA!NÉHA 1 TÉLVIZ
IDEJÉN ! NAPONTA 8-szor lo-szer . 1

OSSZÁK MEG VELÜNK I EZT A TISZTA KITÜNTETETT ! TISZTA LEVra6!
HISZEN AMI NEM KÁROS A VESZPRÉMI VÁRKATLAN KÖRNYÉKÉN ÉLÓK

EGÉSZSÉGÉNEK !:1.!

	

---7 Z~
MIÉRT LENNE KÁROS ??? A VEZETŐKNEK !!

Igéretekben gazdag az ország .vezetosége ! 2olo-re olyan tiszta lesz az
ország levegője 1 hogy 3-rom évvel fog meghosszabodni egy Magyarorszá-
gon laká.ember élete I Igérte MEDGYESSY PÉTER MINISZTERELNÖK ÚR NEM
RÉGEN, TV BESZÉDÉBEN 1

Még akkor is,ha igézete valóra válna. I még akkor is csak kb
maximum 65 átlag életkorra. számíthat egy Magyar polgár I

A Veszprémi várkatlan környékén,még ennyire sem I
A jelenlegi körülmények között ! NEM HOGY 3-ROM h~VVEL MEGHOSSZABODNA !
DE LEGALÁBBloÉVET RÖVIDÜL MEG!!! !! AZ ITT LAKÓ, ÖREGEK ÉS FIATALOK
ÉLETE 11!!!!I!!
Megtiszte o va as ára várva .

Tisztelettel .
"'-kacs Magdo na

'SAW U.3 ; Z R
W,P-aá7TIT `pkG KÜRt _

	

CND:ri~ ~ 1 :f ~

	

! ! ! 1

`2~ -2oo4 teél . kép !

01

L



Takács Magdolna

Veszprém
Szent István u. 40 .
8200

Tisztelt Asszonyom!

Veszprém, Sarló u . 3 . épület kéményével kapcsolatos panaszát megvizsgáltam és
sajnálattal kell Önt értesítenem, hogy társaságunk a panasz okának megszüntetésére
hatáskör hiányában nem tud intézkedni!

Fenntartjuk 2000. december 5-én kelt véleményünket, melyet levélben Önnek is
megküldtünk .

Sajnálom, hogy bejelentésére én sem tudok az Ön számára megnyugtató választ adni .

H-8200 Veszprém . Haszkovó u. 11/A <> Pf. : 268 <> Tel . : (-36 88) 42 .5-468 <> Tel ./F&\ : (+36 88) 425-800

Mellékletek :

Iktatószám: 04-05-0883-K
Veszprém, 2004 . május 11 .
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Oldal :

"HŐFORG"
Nőtermelő, Üzemeltető

és Szol áltotó Kft .
Veszpré H" zkwó u. 11 /A



Veszprém, Sarló u. 3 . szám alatti épület füstgázelvezetéséről

MEGJEGYZÉS !i!

TAKÁCS MAGDOLNA RÉSZÉRŐL ! .
BARKI FIGYP%T.S+P,B.SN. AJÁNLANDÓ 1 ! i ! i AKI NEM LIME VELE TISZTÁBAN ! !
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Takács Magdolna

Veszprém
Szent István u . 40 .

Tisztelt Asszonyom!

2000. november 21-én kelt, nálunk november 23-án iktatott levelére válaszolva mellékelten
megküldöm az Önkormányzatnak küldött szakvélemény másolatát .

Sajnálom, hogy bejelentésére nem tudok az Ön számára megnyugtató választ adni .

Veszprém, 2000-12-05
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L,Előzmények:

Veszprém, Szent István u . 40. számú épületből Takács Magdolna panaszbejelentéssel élt a
Sarló u. 3 . szám alatti épület környezetét szennyező égéstermék elvezetése miatt .

Az Önkormányzat Városüzemeltetési és Közbeszerzési Irodája kérésére 2000 . november
21-én 8 órakor helyszíni szemlét tartottunk .

2., A helyszíni szemle célja :

A szemle célja az volt, hogy megvizsgáljuk, a bepanaszolt ingatlan kéménye megfelel-e az
érvényben lévő szabványnak .

3., A helyszíni szemlén részt vettek:

Az Önkormányzat részéről: Schmid Ferenc ügyintéző
A Hőforg Kft. részéről : Pothammer Kálmán műszaki vezető

Németh Gyula kéményseprő
Csicsics János kéményseprő

4., A helyszíni szemle tapasztalatai:

A helyszíni szemlén részt vevők azt állapították meg, hogy a szemle időpontjában olyan
égéstermék kiáramlás nem volt, mely a környező épületekben élőket zavarhatta volna .

5., A kémény minősítése az érvényes MSZ 04-82/1-85 alapján :

Azokat a szabvány pontokat idézzük, melyek alapján a kémény minősíthető :

2 .3 .1 . „A kéményt úgy kel( telepíteni és kialakítani, a kitorkollás magasságát úgy kell
megválasztani, hogy a kémény a környezetét szikrával, pernyével, füsttel, lecsapódással,
lerakódással ne veszélyeztesse és a megengedettnél erősebben ne szennyezze ."

A kémény kitorkolási magassága e szabványpont alapján megfelelő, ugyanis a jelzett
probléma csak kedvezőtlen szélirány esetében áll fenn . A szabvány azon kitétele, mely a
megengedett erősebb mértékre vonatkozik nincs rögzítve .
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2.3 .3 . „ A kémény kitorkollása legalább olyan legyen, hogy a kéményfej fölé függőleges
tengellyel és a kitorkollásra illeszkedő lefelé mutató csúccsal szerkesztett 60 ° félnyílású kúpot
az épület (vagy a szomszédos épület) semmilyen széltorló felépítménye ne közelítse meg
0,7m-né jobban (függőlegesen mért távolsága attól legalább 0,8m legyen .)

E szabványpontot is kielégíti a Sarló u . 3 . szám alatti ingatlan kéménye .

Csszefo,elalva :

A Sarló u . 3. szám alatti ingatlan kéménye a létesítésre vonatkozó szabványt kielégíti .

Energiahordozó váltás lehetne megoldás az időszakonként jelentkező panasz
megszüntetésének egyik lehetősége .

Segítséget jelenthetne, hogy a tulajdonos más tüzelési technikát választana . Ez azt jelenti,
hogy a begyújtás után csak annyi tüzelőanyagot helyezne a tüzelőberendezés tűzterébe,
melyhez a megfelelő oxigén ellátás biztosított .

Így elkerülhető lenne, hogy nagy mennyiségű szénmonoxid és elégetlen gáz kerüljön ki a
légtérbe .

Veszprém, 2000-12-05
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Veszprém, H 3Lkwó u. 11/A .
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